denomination de Societe Immobilere Aire-Onex, unc societeahonyme
ayant pour objet l'acquisition, la possession, la location ct la vente de
tous immenbles sis dans le Canton de Geneve. Le siege de la societe est
fixe \ 0 n e x. Sa duräe est illimitee. Le capital social est de soixante
quatre mille francs (fr. 64,000), divis6 cn 64 actions de fr. 1000 ch'äcüne.
Les actions sont au porteur. Toute publication emanant de la societe a
lieu par la voie de la «Feuille d'avis officielle du Canton de Geneve».
La societe est- administr^e par un conseil d'administration compose d'un